
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA  
Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4 , LT-01105 Vilnius, 

tel.  (8~5)  266 3661, faks. (8~5) 266 3663, el . p.  info@am.lt , http: //www.am.lt .  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 188602370  

 

Valstybinei maisto ir veterinarijos tarnybai 

Aplinkos apsaugos departamentui prie Aplinkos 

ministerijos 

 

 2019-03-14 Nr. (12)-D8-1005 

Į  Nr.  

 

DĖL ĮSAKYMO PROJEKTO DERINIMO 

 

 

Aplinkos ministerija parengė ir teikia derinti Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo 

„Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2000 m. birželio 27 d. įsakymo Nr. 258 „Dėl 

Medžioklės Lietuvos Respublikos teritorijoje taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – 

projektas). 

 Projekto tikslas – patikslinti Medžioklės Lietuvos Respublikos teritorijoje taisykles ir sudaryti 

sąlygas, kad: 

 1. Nebūtų medžiojami 2 vandens rūšių paukščiai, kurie naujai įrašyti į Lietuvos Respublikos 

saugomų augalų, gyvūnų ir grybų rūšių sąrašą. 

 2. Tinkamai reglamentuotas sužeisto medžiojamojo gyvūnų būtinasis sumedžiojimas.  

3. Būtų suderintos Medžioklės Lietuvos Respublikos teritorijoje taisyklių ir Veterinarinės 

priežiūros medžioklėje reikalavimų nuostatos. 

Projektas neprieštarauja Lietuvos Respublikos Vyriausybės programai. 

Projektas paskelbtas Seimo teisės aktų informacinės sistemos (TAIS) projektų registravimo 

posistemėje. 

Projektą parengė Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos ir miškų politikos grupės (grupės 

vadovas – Donatas Dudutis, tel. 272 8424, el. p. donatas.dudutis@am.lt), (grupės vyresnysis 

patarėjas – Vilmantas Graičiūnas, tel. 278 6542, el. p. vilmantas.graiciunas@am.lt) vyriausioji 

specialistė Jolanta Urbelionytė (tel. 272 3745, el. p. jolanta.urbelionyte@am.lt). 

Prašome iki 2019 m. kovo 20 d. pateikti projektui pastabas ir pasiūlymus. 

PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2000 m. birželio 27 d. įsakymo Nr. 258 „Dėl Medžioklės Lietuvos Respublikos teritorijoje 

taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas, 2 lapai. 

2. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2000 m. birželio 27 d. įsakymo Nr. 258 „Dėl Medžioklės Lietuvos Respublikos teritorijoje 

taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto lyginamasis variantas, 2 lapai. 

 

 

 

Aplinkos viceministras Martynas Norbutas 

 

 

 

 

Jolanta Urbelionytė, 8~5~272 3745, el. p. jolanta.urbelionyte@am.lt 

 


